АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от / £ .  № / /Y - f
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Тимашевский район

от 26 декабря 2013 года № 2639 «Об утверждении Перечня
социально значимых и культурно-массовых мероприятий в сфе

ре культуры, финансовое обеспечение которых будет
осуществляться из средств бюджета муниципального

образования Тимашевский район в 2014 году»

Руководствуясь статьей 64 Устава муниципального образования Тима
шевский район, в целях обеспечения эффективности реализации мероприятий
Перечня социально значимых и культурно-массовых мероприятий в сфере
культуры, финансовое обеспечение которых будет осуществляться из средств
бюджета муниципального образования Тимашевский район в 2014 году,
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 26 декабря 2013 года № 2639 «Об утвер
ждении Перечня социально значимых и культурно-массовых мероприятий в
сфере культуры, финансовое обеспечение которых будет осуществляться из
средств бюджета муниципального образования Тимашевский район в 2014
году» (далее -  постановление), изложив приложение к постановлению в но
вой редакции (прилагается).

2. Отделу информационных технологий администрации муниципально
го образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление на
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

3. Признать утратившим силу постановление администрации муници
пального образования Тимашевский район от 5 ноября 2014 года № 1544 <сО
внесении изменений в постановление администрации муниципального обра
зования Тимашевский район от 26 декабря 2013 года № 2639 «Об утвержде
нии Перечня социально значимых и культурно-массовых мероприятий в сфе
ре культуры, финансовое обеспечение которых будет осуществляться из

средств бюджета муниципального образования Тимашевский район в 2014
году».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Тимашевский район А.В.Житлов

►е-я
Hi
03я

S о от
* 9 яд ояa
gГОяо

о»
CDо я о л a> я я

о °СГу «43 осо H to О О 43 И СГ1
Ря *я о\JQ VJ
н  лЯ н
S о
В ° Е ^  « В® о»2 ° ?*> н Я от ЯС и
43 н
Р £3 Яс о О Л
к Я
ОТ W

2 1?
^  о
р ^ О ГО
Й о>
^  5За

*
CDН
Р

Оо£3я
ГО
ЯоOJЯ
Рr̂j
Я
2гоичX
я
«
йгонvi

43ЯО
2 ьп  ̂ 2  о tn о О го го

2CD
43ОЯ
43
Я
SoняЯс
И

о
CD

43П>
«<•<
ГОна

43
ГО

он о
CTV

?*
к

Гх 43

: '§
Р Я Я »

W нЯ
4 р

Всо го о я яЧ ЯС
V  р

^  5еW я

ГсР

Pl)S От
S  43 Я СТ)я ^я  Р
о * н я я я

я о о в
р я о го fcs
CDяя

ов
NJ _  C3̂ ро
>— вГО CD

го

Н 2 я *<

р
Gяя
2Vяяяяя
рагояо
41о

LO
о * я Яс

Ы ясС\ с и> ячо

яяяяя
гояопо
оо

43
8о
го
ряяJ50

Я ч*
0 Н н со
ж ^
§ 3Е РЧ
1 Й  СП
5 Е
рtJ£яяяон

43
ряяя

О ч  <;4 3 V
<N 2<V р
^  £^  го Ш
\  О Р

й s  J
vV 43 - iX  о
-Ч ®  о S о\

*  43

I?

Ti

о
го
ряя*0

П
РИ

Л
О

Ж
ЕН

И
Е

к
постановлению

адм

инистрации

_____

нее
300

чел.___
Районный

конкурс
литературного

весь
период

6,0
участие

не
менее

Отдел
культуры

творчества

(среди
пользователей

му-
20

чел.; охват
ниципальных

библиотек)
населения

не
ме

нее
100

чел.

СП

о w
тз £
еого
рXК*

CD
Он£но
5й

Н 3 s  S 2 го» ГО
Е 2  S <5О 5И
Я S S J2s;c s
^  § Р qК< 5 о £
ж g

03
>
SS'i=\
2
оЯ5Sc

£оаоЙщ
Л
5
£кЕс
О
ч~
W

Ж
ЯОочЯ

м
NJ